

Janus Lindau Holding ApS

Ørestads Boulevard 57 C, 2.

225.

2300 København S

CVR-nr. 40146024

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2019

Dirigent

Navn: Janus Johannes Lindau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Janus Lindau Holding ApS
Ørestads Boulevard 57 C, 2. 225.
2300 København S

CVR-nr.: 40146024
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Janus Johannes Lindau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 132.804 kr. og en egenkapital på 185.468 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(12.368)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		145.403
Andre finansielle omkostninger		<u>(231)</u>
Årets resultat		<u>132.804</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>132.804</u>
		<u>132.804</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		201.903
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>201.903</u>
Anlægsaktiver		<u>201.903</u>
Aktiver		<u>201.903</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>135.468</u>
Egenkapital		<u>185.468</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>12.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.435</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.435</u>
Passiver		<u>201.903</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	2.664	0	52.664
Overført til reserver	0	(2.664)	2.664	0
Årets resultat	0	0	132.804	132.804
Egenkapital ultimo	50.000	0	135.468	185.468

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	139.220
Kostpris ultimo	139.220
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(82.720)
Afskrivninger på goodwill	(6.000)
Andel af årets resultat	159.689
Årets nedskrivninger	(8.286)
Opskrivninger ultimo	62.683
Regnskabsmæssig værdi ultimo	201.903

Værdi af indregnet koncerngoodwill udgør 50.500 kr. pr. 31.12.2018

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Bellmetric ApS	København	ApS	18,9	800.650	844.470
